
Приложение к Общим требованиям 
к форме планов закупок товаров, работ 

услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 
и нужд государственных (муниципальных) унитарных предприятий

^омоченное лицо)
КХ" с. Ближний Хутор

!.()ПоСТОВОЙ

24 год

Глава Го 
Слоб

ПЛАН закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения нужд МУН "ПУЖКХ" с. Ближний Хутор

ЛАСОВАНО: 
нистрации 

!лободзея 
^Тищенко 

jgjl 2024 год

Наименование заказчика 
Организационно-правовая форма 
Форма собственности 
Адрес местонахождения заказчика 
Телефон заказчика 
Электронная почта

МУП "ПУЖКХ" с. Ближний Хутор 
Муниципальное унитарное предприятие 
Муниципальная
с. Ближний Хутор, ул. Тираспольская, 13 
0(557) 5-83-07

pujkhbh@ m ail.ru

Вид документа: 
2024 (Qj

mailto:pujkhbh@mail.ru


№
п /п

7

8

10

Наименование направления расходования

Горюче-смазочные материалы
М алые закупки (канц. Товары, интернет, 

телефон, почтовые расходы
М атериалы на текущ ий ремонт 

строительных конструкций и подвальных 
помещений______ ________

Спец. Одежда
Средства для санитарной обработки зданий

Инструмент, инвентарь
Запасные части для технического ремонта и 
обслуживания спец. техники и механизмов^

М атериалы на капитальный ремонт 
^трпмтеттьных конструкций и зданий_ 

Хоз. товары
Приобретение автотранспортных шин

С ум м а, руб. 
П М Р

160000
10000

100000

6000
2000
2000
15000

20000

1000
15000

Д ата, содерж ание и обоснование  
вносим ы х в план закупок изм енений  
(подлеж ит заполнению  при внесении  

в план закупок)

И того совокупны й годовой доход закупок


