Приложение к Общим требованиям к форме планов закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд и нужд государственных (муниципальных) унитарных предприятий

ТВЕРЖДЕНО
Руководитель (уполномоченное лицо)
Постовой Коммуна пого С.В. Постовой
Сържиних угор
1024 год

ПЛАН закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МУП "ПУЖКХ" с. Ближний Хутор на 2024 год

Наименование заказчика
Организационно-правовая форма
Форма собственности
Адрес местонахождения заказчика
Телефон заказчика
Электронная почта

Вид документа: 2024 (0)



МУП "ПУЖКХ" с. Ближний Хутор Муниципальное унитарное предприятие Муниципальная с. Ближний Хутор, ул. Тираспольская, 13 0(557) 5-83-07 pujkhbh@mail.ru

Nº	Наименование направления расходования	Сумма, руб. ПМР	Дата, содержание и обоснование вносимых в план закупок изменений
n/n			(подлежит заполнению при внесении
	•		в план закупок)
	Горюче-смазочные материалы	160000	
$\frac{1}{2}$	Малые закупки (канц. Товары, интернет,	10000	
_	телефон, почтовые расходы	100000	
3	Материалы на текущий ремонт	100000	•
	строительных конструкций и подвальных помещений		
	Спец. Одежда	6000	1
<del>-4</del> 5	Средства для санитарной обработки зданий	2000	
6	Инструмент, инвентарь	2000	
7	Запасные части для технического ремонта и	15000	
8	обслуживания спец. техники и механизмов Материалы на капитальный ремонт строительных конструкций и зданий	20000	
	Хоз. товары	1000	
9	Приобретение автотранспортных шин	15000	
10_	Приооретение автограния		
			•
	Итого совокупный годовой доход закупок	331000	